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Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke markedsføringsmateriale. Informationen er 
påkrævet ved lov og til hensigt at hjælpe dig med at forstå dette produkts karakter og de risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab, det kan 
involvere, samt hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Capital Group KKR Global Multi-Sector+ ("fonden"), en afdeling i Capital Group Alternative Investments Funds SICAV, klasse B2 USD 
(LU3314898910)

Commission de Surveillance du Secteur Financier ("CSSF") er ansvarlig for tilsynet med Capital International Management Company Sàrl 
("forvalteren"), der er en del af Capital Group, i forbindelse med dette dokument med central information. Fonden er godkendt i Luxembourg. 
Forvalteren er autoriseret i Luxembourg og reguleret af CSSF. Du kan modtage yderligere oplysninger om dette produkt ved at kontakte 
forvalteren eller ringe på +41 22 807 4000.

Dette dokument blev udgivet den 27/05/2026.

Du er ved at købe et produkt, der ikke er simpelt og kan være vanskeligt at forstå.

Hvad dette produkt drejer sig om?

Type

Fonden er en underfond af Capital Group Alternative Investments 
Funds, et åbent investeringsselskab med variabel kapital (société 
d'investissement à capital variable), der reguleres af Del II af 
Luxembourgs lov af 17. december 2010 vedrørende institutter for 
kollektiv investering med ændringer, og etableret som et 
kommanditselskab (société en commandite par actions) med flere 
afdelinger (à compartiments multiples) i henhold til lovgivningen i 
Storhertugdømmet Luxembourg og, i særdeleshed, Luxembourgs lov af 
10. august 1915 vedrørende kommercielle selskaber, med ændringer.

Løbetid

Denne fond har ikke en udløbsdato. Som beskrevet i fondens prospekt 
kan likvidation af fonden godkendes af selskabets bestyrelse og/eller 
ved en beslutning på et særskilt fondsmøde for aktionærerne i den 
pågældende fond.

Investeringsmål

Fondens investeringsmål er at skabe et højt løbende afkast. Fonden 
sigter mod at levere afkast ved at investere på tværs af forskellige 
sektorer i både offentligt handlede fastforrentede værdipapirer og 
privat kredit. Den investerer primært i obligationer, lån og andre 
gældsinstrumenter og kan også anvende derivater (inklusive swaps, 
futures, CDX'er, CDS, terminskontrakter, FX-optioner, total return 
swaps, optioner på futures). 
Som generel tilgang forventer fonden at investere ca. 60 % af sine 
aktiver i offentlig kredit og ca. 40 % i privat kredit, omend disse andele 
kan ændres afhængigt af markedsforholdene, tilgængeligheden af 
passende muligheder vedrørende privat kredit og investorernes 
tegninger eller -indløsninger. Fonden vil ikke investere mere end 10 % 
af sin nettoværdi i nogen enkelt udsteder, med undtagelse af 
værdipapirer, der er udstedt eller garanteret af et medlemsland af 
OECD (Organisationen for Økonomisk Samarbejde og Udvikling), EU, 
visse offentlige myndigheder eller andre diversificerede 
investeringsredskaber. Denne grænse vurderes på 
investeringstidspunktet. 
Når der anvendes derivater, søger fonden at begrænse modpartsrisiko 
ved at overveje kvaliteten af hver modpart, og hvorvidt transaktionen er 
clearet, eller der er stillet sikkerhed. 
Hvis fonden overskrider en investeringsgrænse af årsager uden for dens 
kontrol - såsom markedsbevægelser, ændringer i værdien af 
eksisterende investeringer eller investoraktiviteter - vil den søge at 
korrigere dette så hurtigt, som det rimeligvis er muligt, forudsat at dette 
ikke er skadeligt for fonden eller dens investorer. Fonden kan dog ikke 

garantere, at den vil opnå investeringsmålet. 
Fonden er klassificeret som en "Artikel 6"-fond i henhold til Europa- 
Parlamentets og Rådets forordning (EU) 2019/2088 om 
bæredygtighedsrelaterede oplysninger i sektoren for finansielle 
tjenesteydelser. Fonden fremmer ikke miljømæssige eller sociale 
karakteristika eller har bæredygtige investeringer som dens mål.

Påtænkt detailinvestor

Fonden er tiltænkt professionelle investorer og semi-professionelle 
investorer i henhold til lokale krav i visse medlemslande af det 
Europæiske Økonomiske Samarbejde. Idet investeringer indebærer 
risiko for tab, bør en investor have tilstrækkelig erfaring og teoretisk 
viden for at kunne forstå de relaterede risici ved investering i fonden, 
som defineres i afsnittet "Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?" 
Fonden forvaltes aktivt for investorer, der søger et højere niveau af 
løbende indkomst med potentiale for højere afkast via investering på 
tværs af flere sektorer i både offentligt handlede fastforrentede 
værdipapirer og privat sikret kredit, hvilket omfatter direkte 
virksomhedslån og aktivbaseret udlån. Fonden er passende for 
investorer med en mellemlang til langsigtet investeringshorisont for 
hvem en investering i fonden ikke udgør et fuldstændigt 
investeringsprogram.

Denne fond er aktivt forvaltet. Den forvaltes ikke med henvisning til et 
benchmark. Alle indeksoplysninger gives med henblik på kontekst og 
som illustration, alt efter hvad der er relevant.

Depositar

The Bank of New York Mellon SA/NV, Luxembourg Branch

Yderligere oplysninger

Investorer i fonden kan tegne aktier på hver handelsdag (som defineret i 
prospektet) og kan anmode om indløsning af aktier inden den 14. 
handelsdag i hver måned (hver især en "indløsningsdag") ved at sende 
en indløsningsanmodning til administratoren inden kl. 11.00 CET 
mindst én handelsdag før den relevante indløsningsdato. 
Af hensyn til likviditetsforvaltning kan fonden begrænse den samlede 
investorindløsning i en given kalendermåned til 3 % af fondens seneste 
tilgængelige aggregerede nettoværdi, beregnet før eventuelle 
indløsningsgebyrer. 
Hvis du investerer i en udloddende aktieklasse, kan du få udbetalt 
investeringsafkastet. Hvis du investerer i en akkumulerende aktieklasse, 
geninvesteres afkastet.

Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?
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Lavere risiko Højere risiko

Risikoindikatoren antager, at du beholder produktet i 5 år.

Den summariske risikoindikator er en rettesnor for risikoniveauet ved dette produkt sammenlignet med andre produkter. Indikatoren viser, hvor 
sandsynligt det er, at produktet medfører tab på grund af udviklingen på markedet eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig.

Vi har klassificeret dette produkt som 3 ud af 7, hvilket er en middellav risikoklasse.

Dette tal rangerer, baseret på aktieklassens nettoaktivværdi de seneste 10 år, sandsynligheden for at tabe penge i fremtiden som en middellav 
risiko.

Vær opmærksom på valutarisici. Hvis du vælger en aktieklasse i fremmed valuta, er du eksponeret for valutarisici, du vil modtage betaling i en 
anden valuta end din lokale valuta, og dit endelige afkast afhænger af vekselkursen mellem de to valutaer. Denne risiko indgår ikke i ovennævnte 
indikator.

Investeringer i fonden indebærer generelle investeringsrisici, såsom markeds-, modparts- og likviditetsrisici. Eventuelle specifikke risici for denne 
fond fremgår af prospektet.

Produkt yder ingen beskyttelse mod markedsrisici, så du kan miste hele eller dele af din investering.

Risk indicator

!

Resultater Scenarier

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges 
præcist. De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er fiktive under anvendelse af de værst tænkelige, de gennemsnitlige og de 
bedste resultater for fonden inden for de seneste 10 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden.

Anbefalet investeringsperiode: 5 år

Eksempel på investering: 10,000 USD

Ved udtræden efter 1 år Ved udtræden efter 5 år

Scenarier

Minimum
Der er ikke noget garanteret minimumsafkast i tilfælde af udtræden inden 5 år. Du risikerer at 
miste en del af eller hele din investering.

Stress

Hvad du eventuelt får tilbage efter 
omkostninger

4,960 USD 6,620 USD

Gennemsnitligt afkast hvert år -50.45% -7.91%

Ufordelagtig

Hvad du eventuelt får tilbage efter 
omkostninger

8,870 USD 11,880 USD

Gennemsnitligt afkast hvert år -11.32% 3.50%

Moderat

Hvad du eventuelt får tilbage efter 
omkostninger

10,690 USD 14,290 USD

Gennemsnitligt afkast hvert år 6.89% 7.40%

Fordelagtig

Hvad du eventuelt får tilbage efter 
omkostninger

14,860 USD 16,780 USD

Gennemsnitligt afkast hvert år 48.61% 10.90%

Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men inkluderer måske ikke alle de omkostninger, som du betaler til din rådgiver eller 
forening. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også kan have betydning for, hvor meget du får tilbage.

Ufordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem oktober 2021 og oktober 2022.

Moderat scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem juni 2016 og juni 2017.

Fordelagtigt scenarie: Denne type scenarie opstod for en investering mellem marts 2020 og marts 2021.

Hvad sker der, hvis Capital International Management Company Sàrl ikke er i stand til at foretage 
udbetalinger?

Fondens aktiver opbevares hos depositaren, The Bank of New York Mellon SA/NV, Luxembourg Branch ("depositaren"). I tilfælde af forvalterens 
insolvens vil fondens aktiver, som opbevares hos depositaren, ikke blive påvirket. I tilfælde af depositarens insolvens kan fonden lide et økonomisk 
tab. Denne risiko afbødes dog til en vis grad af det faktum, at depositaren ifølge gældende love og regler skal holde sine egne aktiver adskilt fra 
fondens aktiver. Din investering dækkes ikke af garantiordningen i Luxembourg.

Hvilke omkostninger er der?

Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig 
om disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf.
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Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du 
investerer, hvor længe du ligger inde med produktet. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og 
forskellige mulige investeringsperioder.

Vi har antaget: 
- I det første år vil du få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig 
som vist i det moderate scenarie. 
- USD 10 000.00 investeres.

Ved udtræden efter 1 år Ved udtræden efter 5 år

Omkostninger i alt 184 USD 920 USD

Årlig omkostningsmæssig konsekvens (*) 1.8% 1.8% hvert år

(*) Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser eksempelvis, at i tilfælde af 
udtrædelse ved udløbet af den anbefalede investeringsperiode, forventes dit gennemsnitlige afkast pr. år at være 4.2 % før fratrækning af 
omkostninger og 2.3 % efter fratrækning af omkostninger.

Omkostningernes sammensætning

Engangsomkostninger ved oprettelse eller udtræden Ved udtræden efter 1 år

Oprettelsesomkostninger
Det omfatter distributionsomkostninger på 5.25 %. Det er det maksimale 
beløb, du vil blive opkrævet. Den person, der sælger dig produktet, oplyser 
dig om det faktiske gebyr.

Op til 525 USD

Udtrædelsesomkostninger
Vi opkræver ikke noget udtrædelsesgebyr for dette produkt, men den person, 
der sælger dig dette produkt, kan gøre det.

0 USD

Løbende omkostninger

Forvaltningsgebyrer og andre 
administrations- eller 
driftsomkostninger

1.69 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn baseret på faktiske 
omkostninger.

169 USD

Transaktionsomkostninger
0.15 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne 
omkostninger ved køb og salg af de underliggende investeringer i produktet. 
Det faktiske beløb vil variere afhængigt af, hvor meget vi køber og sælger.

15 USD

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatgebyrer Der er ikke noget resultatgebyr på dette produkt. 0 USD

Der gælder forskellige omkostninger afhængigt af investeringsbeløbet. Dette illustrerer omkostningerne i forhold til fondens nominelle værdi.

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?

Fonden er oprettet til langsigtet investering, og den anbefalede minimumsinvesteringsperiode er 5 år. Der er intet gebyr, hvis du på et tidligere 
tidspunkt vælger at indløse din investering. Investorer anbefales at foretage en vurdering af deres specifikke investeringsmål og risikovillighed.

Hvordan kan jeg klage?

Hvis du ønsker at klage over fonden eller dele af den service, som du modtager fra forvalteren, bedes du skrive til Complaints Officer, Capital 
International Management Company Sàrl, 37A, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg. Alternativt kan du indsende din klage via e- 
mailadressen Client_Operations@capgroup.com. Du kan også finde klagevejledningen på vores websted: www.capitalgroup.com.

Anden relevant information

Yderligere oplysninger om fonden, herunder en kopi af prospektet, seneste årsberetning og eventuel efterfølgende halvårsberetning, hvis 
tilgængelig, kan indhentes, på engelsk og gratis ved henvendelse til fondens forvaltningsselskab, Capital International Management Company Sàrl, 
på 37A, avenue John F. Kennedy, L-1855 Luxembourg.
Følgende links giver adgang til dokumenterne "Past Performance" (Tidligere resultater) og "Monthly Performance Scenarios" (Månedlige 
resultatscenarier): 
https://api.publifund.com/publifund-document/hyperlink/pastperf/LU3314898910/da_DK 
https://api.publifund.com/publifund-document/hyperlink/monthlyperf/LU3314898910/da_DK
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